

MALOOBCHODNÍ Ceník výrobků středisko dřevařské výroby

Palivové dříví štípané, cena uvedena s DPH sazba 15%

Štípané palivo	Ke každému balíku palivového dříví PALETA ZDARMA!		
	DŘEVINA	Cena za 1 Sprm	PALETA (1,6 Sprm)
	BUK	1125,-	1800,-
	MIX TVRDÉ	1031,-	1650,-
	BŘÍZA	1000,-	1600,-
	MIX MĚKKÉ	813,-	1300,-
	JEHLIČNATÉ	844,-	1350,-
	VÝROBNÍ DÉLKY POLÍNEK 25, 33, cm tolerance +-2 cm Objednávky: pila-prodejna@slp.cz telefon: 734 170 891, 602 119 267 321 610 366		

Palivové dříví štípané, cena uvedena s DPH sazba 15%

Štípané palivo				
	DŘEVINA	Cena za 1 Sprm	KONTEJNER	
			nízký	vysoký
			5,5 Sprm	9 Sprm
	BUK	1100,-	6050,-	9900,-
	MIX TVRDÉ	1000,-	5500,-	9000,-
	BŘÍZA	950,-	5225,-	8550,-
MIX MĚKKÉ	800,-	4400,-	7200,-	
JEHLIČNATÉ	820,-	4510,-	7380,-	
VÝROBNÍ DÉLKY POLÍNEK 25, 33, 40, 50 cm, tolerance +-2 cm Objednávky: pila-prodejna@slp.cz ; telefon: 734 170 891, 602 119 267 321 610 366				

Sprm = sypaný prostorový metr, rozměry 1x1x1 m, volně loženo (z násypky)

Palivo odřezky	820 Kč s DPH/prm
Palivo jehličnaté	900 Kč s DPH/prm
Palivo z řeziva	1010 Kč s DPH/prm
Kratina z řeziva	1500 Kč s DPH/m ³

Objednávky na uvedených kontaktech nebo přímo na prodejně. Dopravu zajistíme.

Prodejní doba Po – Pá 6:00 – 17:00 hod – celoročně, So – 7:00 – 12:00 hod března až října.

platnost ceníku od 1.8.2014 do 31.12.2014

MALOOBCHODNÍ

Ceník výrobků středisko dřevařské výroby – prodejna Smrčiny

tel.321610366 – 602119267 – 734170891

e-mail : pila-prodejna@slp.cz

CENY VČETNĚ DPH, sazba 15% palivové dříví, sazba 21% ostatní

Úhrada kupní ceny v hotovosti

Řezivo dle ČSN EN 1611-1: (dřevina smrk ztepilý a borovice lesní, oblast Středočeské pahorkatiny)

Řezivo: stavební prkna, smrk, sazba DPH 21 %

Sortiment	délka (cm)	cena bez DPH (Kč/m ³)	cena s DPH (Kč/m ³)	poznámka
prkna omítaná stavební (tloušťka 23 mm)	200-250	2479	3000	různé šíře
	300	2810	3400	
	400-600	3223	3900	
	tříděné 300 - 500	3388	4100	fixní šířky (např. 80, 100, 120 mm)

Řezivo: stavební latě, smrk, sazba DPH 21 %

sortiment	délka (m)	rozměr	při kusovém odběru		cena v Kč/m ³ bez DPH	cena v Kč/m ³ s DPH
			cena v Kč/bm bez DPH	cena v Kč/bm s DPH		
stavební latě (výroba Smrčiny)	3-5 m	3x5 cm	6,76	8,18	4504	5450
	3-5 m	4x5 cm	9,26	11,20	4628	5600
	3-5 m	4x6 cm	11,21	13,56	4669	5650

Palubky, smrk, profil klasik, ceny včetně DPH 21%

síla/šířka/délka	specifikace balení	cena Kč/m ² včetně DPH	cena Kč/ks včetně DPH	cena Kč/balení včetně DPH
Profil klasik	kvalita AA/B			
13/96/3000 13/96/4000	3,456 m ² /12 ks 4,608 m ² /12 ks	167,-		577,- 770,-
15/121/3000 15/121/4000 15/121/5000	3,630 m ² /10 ks 4,840 m ² /10 ks 6,050 m ² /10 ks	195,-		708,- 944,- 1180,-
18/120/4000	2,40 m ² /5 ks	243,-		583,-
19/121/4000 19/121/5000	3,872 m ² /8 ks 4,840 m ² /8 ks	244,-		945,- 1181,-

MALOOBCHODNÍ

Ceník výrobků středisko dřevařské výroby – prodejna Smrčiny

Řezivo dle ČSN EN 1611-1: (dřevina smrk ztepilý a borovice lesní, oblast Středočeské pahorkatiny)

Řezivo: stavební a truhlářské řezivo, smrk, borovice, ceny včetně DPH 21 %

Sortiment	délka (cm)	1. jakost Kč/m ³ bez DPH	1. jakost Kč/m ³ s DPH
prkna prizmovaná (stejná šíře/do tloušťky 32 mm)	300	4463	5400
	400	4835	5850
	500	4876	5900
fošny prizmované (stejná šíře)	300	4463	5400
	400	4669	5650
	500	4793	5800
fošny neomítané, smrk	400	4917	5950
	500	5000	6050
fošny neomítané, borovice	400	4669	5650
hranoly	300	4421	5350
	400	4628	5600
	500	4752	5750
prkna prizmovaná	600	5000	6050
fošny prizmované	600	5083	6150
hranoly	600	5083	6150
prkna z odenků	300 -500	4215	5100

**sušení řeziva, cena podle dřeviny a tloušťky řeziva cena s DPH 350 až 1600 Kč/m³
nutno předem dohodnout**

Řezivo: slevy

sortiment	Poznámka
Cena za 2. jakost	- 20% z ceny 1. jakosti

Definice jakostí: (uvedeny pouze odlišnosti)

- 1. jakost - minimální oblíny, bez hniloby, bez brouka
- 2. jakost - tupé oblíny po celé délce, zamodráný, tvrdá hniloba, bez brouka

Řezivo: všeobecné údaje k řezivu

sortiment	poznámka
Parita	ceny jsou uvedeny vč. DPH, parita maloobchodní sklad řeziva včetně mechanizované nakládky (na vyžádání)

MALOOBCHODNÍ

Ceník výrobků středisko dřevařské výroby – prodejna Smrčiny

CENY VČETNĚ DPH, sazba 15% palivové dříví, sazba 21% ostatní

Palivo ostatní (jehličnaté, 95% smrk) sazba DPH 15%

Výrobek	délka (cm)	(Kč/prm)
Palivové dřevo odřezky z řeziva	- 100	1010,-/prm

prm - prostorový metr (1x1x1 metr), skládáno do hrání; odřezky naloženy těsně a přepočteny z prm na m³ koeficientem 1:1

Ceny včetně mechanizované nakládky, kusovou nakládku provádí zákazník podle pokynů prodávajícího.

Hráň může být spáskována ocelovou páskou. Při použití nevratné palety nebo prokladu bude cena palety nebo prokladu připočtena k ceně zboží.

Kvalita: nestandard – dřevěné odřezky oblin, včetně mechanických vad dřeva, s výskytem dřevokazných hub a hmyzu, ukládané do palivových hrání, určené jako palivo

Biopalivo ostatní (jehličnaté, 95 % smrk) sazba DPH 15 %

Výrobek		(Kč/prm)
Biopalivo		210,-/prm

prm - prostorový metr (1x1x1 metr), sypáno nakladačem nebo ručně (zákazník)

Nakládku přípojných vozíků za osobní automobil do nosnosti 400 kg provádí zákazník podle pokynů prodávajícího.

Kvalita: nestandard - dřevěné štěpky, třísky, piliny a zbytky, určené jako palivo (podsítné při třídění štěpek a smetky při úklidu ploch)

Piliny, ceny včetně DPH 21 %

Výrobek		(Kč/prm)
Piliny		370,-/prm

Štěpka, ceny včetně DPH 21 %

Výrobek		(Kč/prm)
Štěpka z výroby řeziva (bílá) – bez kůry, tříděná sítím		490,-/prm
Štěpka ostatní (bílá) – bez kůry, netříděná		410,-/prm

Kůra, ceny včetně DPH 21 %

Výrobek		(Kč/prm)
Kůra SMRK NEDRCENÁ		380,-/prm

prm - prostorový metr (1x1x1 metr), sypáno nakladačem nebo ručně (zákazník)

Ceny včetně mechanizované nakládky, nakládku přípojných vozíků za osobní automobil provádí zákazník podle pokynů prodávajícího.

Piliny, štěpky a kůru lze objednat včetně dopravy, kontejner 5,5 prm nebo 9,0 prm. Platba v hotovosti řidiči při dodání. Tuto objednávku lze plnit pouze na záznam.

Prodejní doba Po – Pá 6:00 – 17:00 hod , So 7:00 – 12:00 hod března až října .